D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\05\zak\31.05.13\31.05.13\04_об отз на пр ФЗ № 272867-6 о внес изм в ст 23 об электр (с дискеты).doc Дата создания
27.05.2013 15:22:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                №    1 6 2

Об отзыве на проект федерального закона

№ 272867-6 «О внесении изменения в ста-

тью 23
2
  Федерального  закона «Об  элек-

троэнергетике» (в части снижения стоимо-

сти технологического присоединения для

субъектов малого и среднего предпринима-

тельства)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 272867-6 «О внесении изме-

нения в статью 23
2
 Федерального закона «Об электроэнергетике» (в части сниже-

ния стоимости технологического присоединения для субъектов малого и среднего

предпринимательства).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

энергетике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                                  В.Н.Киселёв